
※ご注意　●価格は全て税込です。●お買い上げの変更・返品は受けられません。●品切れの際は終了とさせて頂きます。●イラストはイメージです。実際の商品と異なる場合もございます。
●イベント主催者の指示により、販売が中止になる場合もございます。●イベント後に商品の不良・不足があった場合は、下記のアドレスにてお問い合わせください。お問い合わせ先：capibara_g@capibara.jp

までの合計金額～1 36
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20 アクリル時計

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

アクリルスタンド

¥6,600（税込）スパセット

クリアファイルセット

クリアファイルセット

タペストリー

ルームキーホルダー

特大タペストリー

特大タペストリー

タペストリー

アクリルキーホルダーセット

ロング缶バッジ ¥3,300（税込）

アクリルキーホルダーセット ¥2,600（税込）

アクリルキーホルダーセット ¥1,700（税込）

アクリルキーホルダー

アクリルキーホルダー

アクリルキーホルダー

アクリルキーホルダーセット ¥2,600（税込）

アクリルキーホルダーセット ¥2,600（税込）

アクリルキーホルダーセット ¥3,500（税込）

缶バッジセット

Tシャツ 

Tシャツ 

結城友奈は勇者である

楠芽吹は勇者である

結城友奈は勇者である

結城友奈は勇者である

乃木若葉は勇者である

B6ブックカバー

結城友奈は勇者である

結城友奈は勇者である

勇者シリーズ

となりの吸血鬼さん

となりの吸血鬼さん

となりの吸血鬼さん

乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

となりの吸血鬼さん

となりの吸血鬼さん

となりの吸血鬼さん

未確認で進行形

未確認で進行形

未確認で進行形

小林さんちのメイドラゴン

小林さんちのメイドラゴン

小林さんちのメイドラゴン

若松家

若松家

七宝山 神恵院 観音寺

七宝山 神恵院 観音寺

七宝山 神恵院 観音寺

七宝山 神恵院 観音寺

七宝山 神恵院 観音寺

未確認で進行形

となりの吸血鬼さん

結城友奈は勇者である

結城友奈は勇者である

¥5,500（税込）

¥4,400（税込）
¥4,400（税込）
¥4,400（税込）
¥4,400（税込）
¥5,200（税込）

¥1,500（税込）

¥1,800（税込）
¥1,800（税込）
¥600（税込）
¥600（税込）
¥600（税込）
¥2,000（税込）
¥500（税込）
¥2,200（税込）
¥3,300（税込）

タペストリー ¥3,300（税込）

 ¥2,700（税込）

¥2,700（税込）

¥3,800（税込）
¥4,400（税込）
¥4,400（税込）

¥4,900（税込）
¥1,500（税込）
¥5,500（税込）

特大タペストリー ¥5,500（税込）
¥1,600（税込）

B6ブックカバー ¥1,600（税込）
B6ブックカバー ¥1,600（税込）
B6ブックカバー ¥1,600（税込）

3個セット

3個セット

6個セット

6個セット

4枚セット

4枚セット

2個セット

4個セット

3個セット

Mサイズ

XLサイズ 

5個セット

ソフィー

京まふ 2018

天野 灯

カタリナ

マリア

メアリ

ソフィア

ソフィー＆エリー

灯＆ひなた

西暦勇者切り札B

閻魔大王

愛染明王

大楠

閻魔大王

愛染明王

歴代勇者

にぼし仮面ジェラートメガチキン

メイド

緑

紺

赤

紫


